________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

2

4. Emeklilik Yatırım Fonu Payları

Fon Kurucu
Kayda Alınan

Tutar
Kayda Alınan

Pay Sayısı
İlk

Tutar
Son

Tutar

BNP Paribas Cardif Emeklilik

A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik

Yatırım Fonu (1)

BNP Paribas Cardif

Emeklilik A.Ş.
10.000.000.000 1.000.000.000.000 - -

1) Bakınız Yeni Faaliyet İzinleri Md. No: (1)

B. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Maqasid Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 5.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 2.750.000 TL olan çıkarılmış

sermayesinin 3.273.810 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in sermaye

artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Abdelrazek Mohamed Mohamed Elhefnawi GOMAA 467.500 17,00 467.500 14,28

Mohamed Abdelkarim Mohamed ABOUMOSTAFA 625.625 22,75 1.149.435 35,11

Suleiman Ahmed Suleiman ABU TAYEH 350.625 12,75 350.625 10,71

Bilal D.R. KHALAF 584.375 21,25 584.375 17,85

Mohamed Ayman Hosny GHONEAM 371.250 13,50 371.250 11,34

Mustafa SAK 175.313 6,38 175.313 5,36

Abdullah SELMANOĞLU 175.312 6,37 175.312 5,35

TOPLAM 2.750.000 100,00 3.273.810 100,00

C. YENİ FAALİYET İZİNLERİ

1. BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş.’nin “BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu”nun

kuruluşuna izin verilmesi ve fon paylarının Kurulumuz kaydına alınması talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

D. SUÇ DUYURUSU, İDARİ PARA CEZASI İLE DİĞER YAPTIRIM VE TEDBİRLER

1. İdari Para Cezaları

a) Ser-Berker Bağımsız Denetim A.Ş. hakkında 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri

çerçevesinde yapılan inceleme sonucunda, aşağıdaki tabloda yer alan idari para cezasının uygulanmasına karar verilmiştir.